22 CORRIDA DA ADEFIP

Relatério Geral - 5K CORRIDA - Todos

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

252
223
230
293
217
221
201
201
288

350
283
219
216
369
349
303

309
169
210
197
176
172
371
229
302
370
240
158
171
366
166

Nome
FRANCISCO NOGUEIRA GONCALVES
CELIO CUSTODIO
JEAN ERASMO DA SILVA
EDUARDO FERREIRA TORRES
LUCAS FRANCISCO DE OLIVEIRA
ROGERIO JOSE FLORENCIO
DANIEL MARCHESI PEREIRA
ANDERSON DUTRA
DENILSON RANAURO

LEANDRO RATZ

RONIE WALTER DA FONSECA
VALDECIR MAFRA

ARLEN SEBASTIAO DE AZEVEDO
GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA
JULIA DE SOUZA ABDALLA

CELIO REINALDO DE PAULA

ELMO GUIMARAES BARREIRO
JOAO PAULO DA SILVA

KARINA MARIZETE VIEIRA
IVANIL CARLOS DA SILVA

ALINE PERINOTO

JOAO DOS REIS CORREA SETTE
FELIPE ZAGHI BORGES BATISTUZZO
CAROL SCASSIOTTI

DANIEL MERLI MORAIS

FABIO HENRIQUE RIBEIRO
ALEXANDRE RABELO DA SILVA
LEONARDO HENRIQUE TOME
EULER PAIXAO PEREIRA

MARTA DA SILVA FERREIRA
JACQUELINE AUGUSTA INACIO

Relatério emitido em 11/09/2019 as 07:49:35
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ldd.

34
55
31
41
40
46
40
4
48

49
44
56
43
14
29
a7

54
38
40
42
29
62
27
41
33
37
33
28
39
40
30

Faixa CI.Fx.

M3039
M5059
M3039
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049
M4049

M4049
M4049
M5059
M4049
MO0015
F2129
M4049

M5059
M3039
F4049
M4049
F2129
M6099
M2129
F4049
M3039
M3039
M3039
M2129
M3039
F4049
F3039

A wN

w

N

w o

Equipe
LABFIT
CORPUS
INDIVIDUAL

CORPUS
CORPUS
PE Q VOA
INDIVIDUAL

ASSESSORIA ESPORTIVA
CARLIN VITORINO

ALFA SEGUROS
INDIVIDUAL
CORPUS
CORPUS

ASSESSORIA ESPORTIVA
CARLIN VITORINO

CEMP E IOH
INDIVIDUAL
VOGO
BG
INDIVIDUAL
X RUNNERS

INDIVIDUAL
ENDORFINA DE RUA

ASSE. ESP.CARLIN V.
CBA
INDIVIDUAL
AMIGOS PE DE PANO
MINERACAO CURIMBABA

Tempo
00:19:53
00:21:08
00:21:17
00:21:20
00:21:21
00:21:48
00:23:59
00:24:08
00:24:29

00:24:28
00:24:29
00:24:30
00:24:46
00:24:49
00:24:48
00:24:52

00:26:13
00:26:13
00:26:35
00:26:30
00:26:47
00:26:43
00:26:45
00:27:13
00:27:36
00:27:27
00:27:16
00:27:25
00:27:46
00:27:47

00:28:14

Pagina:

Liquido
00:19:50
00:21:06
00:21:11
00:21:18
00:21:19
00:21:47
00:23:49
00:24:05
00:24:24

00:24:25
00:24:27
00:24:29
00:24:39
00:24:45
00:24:46
00:24:47

00:25:54
00:26:03
00:26:29
00:26:30
00:26:37
00:26:38
00:26:38
00:26:56
00:27:10
00:27:11
00:27:12
00:27:21
00:27:38
00:27:46

00:27:50



22 CORRIDA DA ADEFIP

Relatério Geral - 5K CORRIDA - Todos

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62

Num.

356
305
337
326
261
154
314
324
177
257
342
235
227
294
329
338

362
170
341
358
228
207
206
249
353

222
345
160
299
174
175

Nome
BRUNO JOSE DE MIRANDA
MARCELO LEO BACHA
ANTONIO JOSE DOS REIS
JANINE SILVA GOMES
LUAN YUDI SHIMOSAKA
MAXIMINO DOS SANTOS REIS
ELAINE CRISTINA DA SILVA ARAUJO
RICARDO GALDINO CORDEIRO
VALDECI FRANCO
JORGE LUIS BERNARDINI
JOSE FABIANO DE FREITAS
JANAINA REIS LANA
LUCIA ANACLETO
ALTAIR SIMAO DE SOUZA
CLAUDETE SATO

TANIA MARIA DE MIRANDA ALCANTARA

FELIPE GALAFASSI SILVA
GIULIANA ALESSANDRI PEREIRA
ADAILDO ELIAS BESERRA
ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA
ANA LAURA AZEVEDO

KARIME GOUVEA FURTADO
RODRIGO GALDINO

GUILHERME ANDRADE JUNIOR
JULIO CEZAR DE ASSIS

FERNANDA DE CARVALHO
HELOIZA COSTA DE OLIVEIRA
AMANDA OLIVEIRA SANTOS
THAIS CRISTINA MAGNO
FERNANDO RIBEIRO DE CHECCHI

PATRICIA SIQUEIRA DE CHECCHI

Relatério emitido em 11/09/2019 as 07:49:35
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ldd.

34
43
64
29
16
54
41
41
43
59
67
39
42
45
45
61

16
38
61
38
17
36
40
40
51

38
65
24
27
40
37

Faixa CI.Fx.
M3039 6
M4049 10
M6099 2
F2129 3
M1620 1
M5059 3
F4049 4
M4049 11
M4049 12
M5059 4
M6099 3
F3039 2
F4049 5
M4049 13
F4049 6
F6099 1
M1620 2
F3039 3
M6099 4
F3039 4
F1620 1
F3039 5
M4049 14
M4049 15
M5059 5
F3039 6
F6099 2
F2129 4
F2129 5
M4049 16
F3039 7

Equipe
INDIVIDUAL

VOGO
CBA
VOGO
POCOS DE CALDAS
INDIVIDUAL
VOGO
EU
PERSONA RUNNERS
CORPUS

AMIGOS CORREDORES

PE Q VOA/ACADEMIA
TRANSFORM

INDIVIDUAL

CORPUS
VOGO
VOGO
PETRA

FURNAS CENTRAIS
ELETRICAS

CORPUS

CBA
#TUDOEMFAMILIA
DECHICHI BIKE FIT

INDIVIDUAL

Tempo
00:28:18
00:28:34
00:28:16
00:28:32
00:28:47
00:28:30
00:28:33
00:28:54
00:29:12
00:29:29
00:29:32
00:29:34
00:29:45
00:29:58
00:29:53

00:29:55

00:30:14
00:30:06
00:30:19
00:30:21
00:30:12
00:30:38
00:31:06
00:31:15
00:31:12

00:31:09
00:31:31
00:31:26
00:31:21
00:32:05
00:32:06

Pagina:

Liquido
00:28:09
00:28:11
00:28:12
00:28:16
00:28:26
00:28:29
00:28:29
00:28:29
00:29:02
00:29:15
00:29:18
00:29:22
00:29:28
00:29:28
00:29:37

00:29:43

00:29:51
00:29:58
00:30:00
00:30:04
00:30:05
00:30:15
00:30:39
00:30:39
00:30:59

00:31:07
00:31:14
00:31:17
00:31:18
00:31:29
00:31:29



22 CORRIDA DA ADEFIP

Relatério Geral - 5K CORRIDA - Todos

Coloc.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86

87

88
89
90
91
92
93

Num.

68
330
300
218
331
204
308
193
360
258
262
161
202
284
256
182
237
156
195
194
287
313
159

153

167

253
359
357
276
265
263

Nome
PAULO FREITAS
BRUNO FLORESTA

APARECIDA SIMAO DE SOUZA CORREIA

EDUARDO FERREIRA FELIPE
THATIA REGINA BONFIM

DIONE APARECIDA DE OLIVEIRA
MARCUS LUCIANO NEAIME
FERNANDA TSUJICHIAUEGATHE
CLEUZA REGINA DE ASSIS
ROSANGELA SILVA ALVES

ROSA RITA VENTURELLI
ROVILSON DONIZETE DE DEUS
ERICA BERTOZZI DA SILVA
MONICA APARECIDA MAGALHAES
ANDREA DE FREITAS BERNARDINI
HELDER AFONSO DE MORAIS
ALCIONE ANDRADE SILVA

PAULO SERGIO DE CARVALHO
ALESSANDRA C. G. DE A. L. SILVA
MARIA STELA RIBEIRO

GISLENE BASSO CALHE DE MOURA
LEANDRO VEROLLI DAL AVA

NATALIA GUALBERTO RIBEIRO
LOUREIRO SELVATTI

CLODOALDO APARECIDO ALVES
MOREIRA

GUSTAVO LUCAS PACHECO DE
FIGUEIREDO

BRUNA MARECA

JULIANE SAMELA ROQUE
INGRID GONCALVES DA SILVA
LUCIANA DE OLIVEIRA
ANIELY ROSA LORO

ANA PAULA ROSA LORO

Relatério emitido em 11/09/2019 as 07:49:35

SX.

m T < Mmoo

m T T

ldd.

41
30
41
45
43
55
48
37
52
48
56
53
37
32
44
49
57
49
39
46
48
31
24

40

38

30
33
29
43
33
36

Faixa CI.Fx.
M4049 17
M3039 7
F4049 7
M4049 18
F4049 8
F5059 1
M4049 19
F3039 8
F5059 2
F4049 9
F5059 3
M5059 6
F3039 9
F3039 10
F4049 10
M4049 20
F5059 4
M4049 21
F3039 11
F4049 11
F4049 12
M3039 8
F2129 6
M4049 22
M3039 9
F3039 12
F3039 13
F2129 7
F4049 13
F3039 14
F3039 15

Equipe
LABFIT

IMOVEIS POCOS

CORPUS
PUC MINAS
VOGO
NAFAR RUNNING TEAM
POWER RUN

VOGO
VOGO
CBA
VOGO
INDIVIDUAL
VOGO
RUNUP ASS ESP HUM
PERSONA RUNNERS
CBA
CHAMA UIUA
CHAMA UIUA
X RUNNERS
PUCRUN
CBA

INDIVIDUAL
MINERAGAO CURIMBABA

LABFIT

INDIVIDUAL
VOGO
VOGO

Tempo
00:32:02
00:31:42
00:32:08
00:32:13
00:31:49
00:31:48
00:32:19
00:31:59
00:32:15
00:32:12
00:32:17
00:32:11
00:32:28
00:32:36
00:32:37
00:32:56
00:32:56
00:32:58
00:32:53
00:33:00
00:33:15
00:33:23
00:33:18

00:33:21
00:33:34

00:33:46
00:33:41
00:33:46
00:33:57
00:34:09
00:34:16

Pagina:

Liquido
00:31:31
00:31:38
00:31:39
00:31:39
00:31:43
00:31:45
00:31:46
00:31:52
00:32:01
00:32:02
00:32:06
00:32:07
00:32:10
00:32:21
00:32:23
00:32:33
00:32:43
00:32:46
00:32:48
00:32:53
00:33:00
00:33:01
00:33:09

00:33:09
00:33:11

00:33:13
00:33:22
00:33:28
00:33:35
00:33:47
00:33:54



22 CORRIDA DA ADEFIP

Relatério Geral - 5K CORRIDA - Todos

Coloc.

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121

122
123
124

Num.

343
296
192
254
339
354
245
23
333
332
248
247
312
310
315
306
259
212
236
163
239
238
351

322
231
292
173
162

271
319
335

Nome
JOSE MARIA MARCACINI
DANIELA MARA DE OLIVEIRA
ANA LUISA VILAS BOAS G.
FERNANDA SOUZA SILVA
LUIZ ANTONIO VALE DE LIMA
MARIA APARECIDA SARAIVA
ANTONIO CARLOS VITORINO
ELAINE CRISTINA JOAQUIM AZENDO
FABIELE FUDALLI
RODRIGO PACHECO LESSA CIOFI
ADEMAR SOUZA DE BARROS
MILENE FERREIRA FERNANDES
MARESSA DE CARVALHO BASSO
GINA REMEDIO CARNEIRO

MARIA APARECIDA BALDINI BESERRA

GRAZIELA IVO RIBEIRO BACHA
ALEX DA SILVA

SHIGUEKO YANO

FABIOLA MARRICHI

LETICIA TOLENTINO DOS REIS SILVA

ANDRESSA APARECIDA LICIO DE SOUZA

CLAUDIA ALVES PARREIRAS ROSSI

ELIANA MARIA DE FIGUEIREDO
TAVARES ROCH

KARLAMARYS ROMAN PUJATTI
BENEDITO FERMINO PEREIRA
ROSELY KNUPP VIEIRA
MARILIA CALDONAZZO P LEAL

ALESSANDRA APARECIDA BRAGA
SILVEIRA

THAIS BOTOSSI SCALHA
KELI REGINA FERREIRA VIANNA
RAFAEL DOS SANTOS DIAS

Relatério emitido em 11/09/2019 as 07:49:35
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m < =2 T <
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ldd.

60
37
54
39
63
59
56
40
32
34
77
34
28
56
55
43
38
58
36
27
22
50
53

54
67
44
31
45

34
47
63

Faixa CI.Fx.
M6099 5
F3039 16
F5059 5
F3039 17
M6099 6
F5059 6
M5059 7
F4049 14
F3039 18
M3039 10
M6099 7
F3039 19
F2129 8
F5059 7
F5059 8
F4049 15
M3039 11
F5059 9
F3039 20
F2129 9
F2129 10
F5059 10
F5059 11
F5059 12
M6099 8
F4049 16
F3039 21
F4049 17
F3039 22
F4049 18
M6099 9

Equipe

INDIVIDUAL
VOGO
NAFAR
FIT RUNNERS
ASSE. ESP.CARLIN V.
CORPUS

AMIGOS DA CORRIDA
LUSITANA VEICULOS
PUCRUN
POCOS DE CALDAS

VOGO
VOGO
PERSONA RUNNERS
MINERAGAO CURIMBABA
ASSE. ESP.CARLIN V.
AMIGOS PE DE PANO
KRIKA

POCOS DE CALDAS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
MINERAGAO CURIMBABA

INDIVIDUAL
POCOS DE CALDAS
PE Q VOA

Tempo
00:34:27
00:34:00
00:34:12
00:34:18
00:34:44
00:34:35
00:34:23
00:34:34
00:34:43
00:34:46
00:34:49
00:34:52
00:35:00
00:35:07
00:35:09
00:35:13
00:35:18
00:35:23
00:35:40
00:36:14
00:36:00
00:36:50
00:37:05

00:37:07
00:37:08
00:37:29
00:37:27
00:37:40

00:37:44
00:37:30
00:37:23

Pagina:

Liquido
00:33:55
00:33:58
00:34:02
00:34:05
00:34:13
00:34:18
00:34:23
00:34:27
00:34:29
00:34:32
00:34:33
00:34:34
00:34:40
00:34:45
00:34:48
00:34:52
00:34:55
00:35:10
00:35:25
00:35:40
00:35:52
00:36:32
00:36:33

00:36:36
00:36:40
00:36:53
00:36:57
00:37:06

00:37:06
00:37:16
00:37:19



22 CORRIDA DA ADEFIP

Relatério Geral - 5K CORRIDA - Todos

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
125 317 LUCILENE GALVANO RAMOS F 48 F4049 19 00:37:30 00:37:22
126 234 MATEUS BERNARDES ORFAO MORAES M 36 M3039 12 INDIVIDUAL 00:37:51 00:37:26
127 363 ALBERT NOGUEIRA M 29 M2129 3 00:37:37 00:37:27
128 208 MARA FONSECA F 46 F4049 20 VOGO 00:37:58 00:37:37
129 215 ANA CAROLINE VIOLA F 30 F3039 23 INDIVIDUAL 00:38:00 00:37:42
130 209 ANDREIA CASSOLI F 45  F4049 21 VOGO 00:38:06 00:37:45
131 316 SIMONE PEREIRA SAYEG F 50 F5059 13 00:38:20 00:37:48
132 189 LILIAN DE BRITO FIGUEIREDO F 41  F4049 22 RUNUP ASS ESP HUM 00:38:13 00:37:49
133 255  SILVIA BERNARDINI F 58 F5059 14 VOGO 00:38:17 00:38:03
134 297 JULIANA RODRIGUES SILVA DE SOUZA F 27  F2129 11 #TUDOEMFAMILIA 00:38:18 00:38:14
135 301 JULIANA CAVALCANTI CHAGAS ALMEIDA F 38 F3039 24 00:38:29 00:38:19
136 260 LEIA H. SHIMOSAKA F 41 F4049 23 VOGO 00:39:03 00:38:28
137 268 KIMBERLY SANTOS FRACARI F 45  F4049 24 INDIVIDUAL 00:39:21 00:39:16
138 168 GRAZIELE RAMOS DA COSTA F 28 F2129 12 MINERAGAO CURIMBABA 00:39:50 00:39:17
139 336 REGINA CELIA SOUSA DOS SANTOS F 67 F6099 3 QUALIT 00:39:27 00:39:24
140 246 ANA PAULA BERTOZZI DE FIGUEIREDO F 36 F3039 25 LUSITANA VEICULOS 00:39:46 00:39:26
141 179 LAURECI MARIA NOGUEIRA GONCALVES F 67 F6099 4 RUNUP ASS ESP HUM 00:40:12 00:39:48
142 304 GABRIELE LUCENA DE ALMEIDA F 20 F1620 2 00:40:07 00:39:55
143 289 BIANCA COSTA FERNANDES DE SOUZA F 20 F1620 3 POCOS DE CALDAS 00:40:07 00:39:56
144 157 KEILA MARI DA SILVA F 42 F4049 25 CBA 00:40:07 00:39:57
145 241 CAROLINE SATYRO DE OLIVEIRA F 29 F2129 13 ASSE. ESP.CARLIN V. 00:40:15 00:40:06
146 243 RENATA OLIVEIRA FUNICELLI F 42  F4049 26 ASSE. ESP.CARLIN V. 00:40:15 00:40:07
147 323 MARIANA CRISTINA NEPOMUCENO F 32  F3039 26 00:40:57 00:40:30

SILVA
148 280 ISABELLA VITI AGOSTINHO F 17  F1620 4 INDIVIDUAL 00:41:01 00:40:43
149 298 ANGELITA FREITAS SOUZA F 51 F5059 15 #TUDOEMFAMILIA 00:40:51 00:40:47
150 367 BRUNA RANAURO ALVES F 29 F2129 14 00:41:03 00:40:49
151 181 LEILA XAVIER DE MORAIS F 50 F5059 16 RUNUP ASS ESP HUM 00:41:14 00:40:51
152 372 SALETE TERESA NEVES F 64 F6099 5 PERSONA RUNNERS 00:41:10 00:40:55
153 344 ANA DIAS DE ALMEIDA F 66 F6099 6 00:41:24 00:41:03
154 211 FLAVIA TOMAZ DE AGUINO F 27  F2129 15 VOGO 00:41:56 00:41:27
155 320 RODRIGO SILVA RAMOS M 22 M2129 4 00:41:42 00:41:31
156 226  GISELE ARAUJO F 43  F4049 27 CORPUS 00:41:48 00:41:43
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22 CORRIDA DA ADEFIP

Relatério Geral - 5K CORRIDA - Todos

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
157 205 CAMILA DE FATIMA LIMA F 37 F3039 27 VOGO 00:42:13 00:41:45
158 224  VITOR CAMILO DA SILVA M 77 M6099 10 CORPUS 00:42:12 00:42:02
159 321 IEDA MARIA RODRIGUES TEIXEIRA F 39 F3039 28 00:42:21 00:42:12
160 242 ALESSANDRA DA ROCHA GUANAES F 48  F4049 28 ASSE. ESP.CARLIN V. 00:42:44 00:42:36

LEMES
161 244  IRANI DE OLIVEIRA FUNICELLI F 64 F6099 7 ASSE. ESP.CARLIN V. 00:42:46 00:42:39
162 213 LUZ MARIA ROMANELLI F 41  F4049 29 VOGO 00:43:15 00:42:39
163 327 GISELE DAL AVA F 40 F4049 30 00:43:18 00:42:40
164 311 FERNANDO THALES PEREIRA M 26 M2129 5 PUCRUN 00:44:00 00:43:39
165 270 RAFAEL DE OLIVEIRA TIEZZI M 38 M3039 13 INDIVIDUAL 00:44:25 00:43:46
166 184 DORIVAL DE SOUSA SANTOS M 69 M6099 11 RUNUP ASS ESP HUM 00:44:23 00:43:56
167 185 ADRIANA MARIA DOS SANTOS F 55  F5059 17 RUNUP ASS ESP HUM 00:44:23 00:43:57
168 203 ELIZA DE SOUZA RAMOS F 65 F6099 8 VOGO 00:44:32 00:44:04
169 269 KEILLA DE CASSIA NUNES PEREIRA F 39 F3039 29 INDIVIDUAL 00:44:35 00:44:18
170 200 ANA PAULA TRANCHE F 45  F4049 31 INDIVIDUAL 00:44:36 00:44:18
171 264 MARIA GESSY AGUINO F 54 F5059 18 VOGO 00:44:48 00:44:22
172 272 RAFAEL BRITO DE MOURA M 34 M3039 14 INDIVIDUAL 00:45:22 00:44:44
173 334 TACIANA BERTOZZI MARQUES F 26 F2129 16 00:44:55 00:44:48
174 198 MARIANGELA BANHIS MOURA FREITAS F 57  F5059 19 BG 00:45:22 00:44:57
175 365 JAYME DE FREITAS SOBRINHO M 63 M6099 12 00:45:22 00:44:57
176 155 JOAO PAULO FERREIRA DE PINHO M 34 M3039 15 CBA 00:45:40 00:45:15
177 307 ALESSANDRA J. DO PRADO NEAIME F 44  F4049 32 NAFAR RUNNING TEAM 00:45:59 00:45:24
178 233 PRISCILA DE MELO SIDE GOMES F 37 F3039 30 INDIVIDUAL 00:46:21 00:45:56
179 361 MARFISA ALVISSE TEIXEIRA F 53 F5059 20 00:47:30 00:46:58
180 346 JULIO CESAR ABDALLA M 60 M6099 13 00:48:33 00:48:07
181 352 ARLI MAGNO FRANCO M 54 M5059 8 KRIKA 00:49:23 00:48:51
182 286 PAULA MATHIAS FERREIRA F 39 F3039 31 TEAM CASTRO 00:49:23 00:49:04
183 285 LAURA GABRIELLE GONCALVES F 18 F1620 5 TEAM CASTRO 00:49:24 00:49:04
184 186 ELIANE DELGADO REIS DE CARVALHO F 55 F5059 21 RUNUP ASS ESP HUM 00:49:33 00:49:04
185 152 MAURICIO MARTINHO DE CASTRO M 62 M6099 14 TEAN CASTRO 00:49:43 00:49:24
186 151 SANDRA REGINA BELLADI DE CASTRO F 59 F5059 22 TEAN CASTRO 00:49:46 00:49:25
187 191 PAULO TADEU NAYME MIGUEL M 76 M6099 15 NAFAR 00:50:03 00:49:26
188 274  MARIA DA PENHA BERNARDES F 49  F4049 33 POWER RUN 00:51:15 00:49:45
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22 CORRIDA DA ADEFIP

Relatério Geral - 5K CORRIDA - Todos

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
189 180 PEDRO ALCANTRA M 74 M6099 16 RUNUP ASS ESP HUM 00:50:34 00:50:07
190 188 MARIA DE FATIMA MORENO SOUZA F 64 F6099 9 RUNUP ASS ESP HUM 00:50:34 00:50:08
191 368 CLAREANA SERENA CLIMINTE F 38 F3039 32 00:51:11 00:50:36
192 187 LUCIANA UNTURA SANTIAGO BARBOSA F 47  F4049 34 RUNUP ASS ESP HUM 00:51:12 00:50:43
193 275 ROSIMEIRE TRINDADE F 46  F4049 35 POWER RUN 00:51:16 00:50:48
194 183 IVONE APARECIDA DE ASSIS PEREIRA F 59  F5059 23 RUNUP ASS ESP HUM 00:52:40 00:52:14
195 220 GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA M 23 M2129 6 CORPUS 00:56:55 00:56:55
196 190 WANDER LUIS SILVA M 30 M3039 16 RUNUP ASS ESP HUM 01:00:16 00:59:49
197 340 ROSILENE SOARES MACEDO F 61 F6099 10 01:04:22 01:03:47
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